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واشینگتن - مسکو نگرانی اروپا  از  مذاکرات    
دلیــل  بــه  اروپــا  در   نگرانی هــا 
تماس های اخیر بین ترامپ و ولادیمیر 
پوتیــن، از جملــه تماس تلفنــی اخیر، 
افزایش یافته و آنها نگران هســتند در 
و  واشــینگتن  بین  احتمالی  مذاکــرات 
مســکو  از ســوی ترامپ کنار گذاشــته 
شوند. این نگرانی در میان اروپایی های 
متحد آمریــکا زمانی شــدت یافته که 
احتمال ســفر جدیــد اســتیو ویتکاف، 
فرســتاده ویــژه ایالات متحــده و جرد 
کوشــنر، داماد ترامپ، به مســکو قوت 
گرفته اســت. چنین تحولاتی نگرانی ها 
را مبنی بر اینکه واشینگتن ممکن است 
مذاکرات مســتقیم دوجانبه با مســکو 
را دنبال کنــد و شــرکای اروپایی را به 

حاشیه براند، افزایش داده است.
ایــن در حالی اســت کــه متحدان 
کی یف در تلاش هستند  از بروز اختلاف 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا،  با دونالد 
در اجلاس گروه هفت، آن هم در حالی 
کــه او فعلا با ایران توافق کرده و توجه 
خود را بــه جنــگ روســیه و اوکراین 

معطوف کرده است، جلوگیری کنند.
نگران هســتند   اروپایــی  مقامــات 
رئیس جمهور آمریکا آنها را در حاشیه 
قرار دهد و اســتراتژی متحدان اروپایی 
را برای اعمال فشار حداکثری بر روسیه 
و حمایت کامل از اوکراین از مسیر خود 
خارج کند. مسئله چگونگی پایان دادن 
به جنــگ اوکراین دوباره مطرح خواهد 
شــد؛ زیرا ترامپ و دیگــر رهبران گروه 
هفت برای یک جلســه کاری دو ساعته 
با ولودیمیــر زلنســکی، رئیس جمهور 

اوکراین، نشستی برگزار کردند.
زلنســکی مجــددا به طــور علنــی 
می گوید که مشــارکت ایــالات متحده 
همچنــان کلیــد پایــان دادن به جنگ 
اســت. یــک مقــام دولت ترامــپ نیز 
گفــت: «رئیس جمهــور آمریــکا قلب 
انسان دوستانه ای دارد و می خواهد این 
جنگ حل شود تا کشتار بی معنی پایان 
یابد. ترامپ و تیمش بــرای پایان دادن 
به جنگ بین روســیه و اوکراین، بســیار 
ســخت تلاش کرده انــد و او همچنان 
خوش بین اســت کــه در نهایت به یک 

توافق صلح دست خواهیم یافت ».
اروپایی هــا، ادعای ترامپ  برای  اما 
مبنــی بر اینکــه می توانــد راهی برای 
«انجام کاری» ببیند و پس از تماس های 
جداگانه با ولادیمیر پوتین و زلنســکی، 
خطر بــه حاشــیه رانده شــدن دوباره 

متحدان اروپایی را به همراه دارد.
رئیس جمهــور  مکــرون،  امانوئــل 
فرانسه، اســتدلال کرد  اروپایی ها اکنون 
پرداخت  را  اوکراین  هزینه ســلاح های 
می کنند و حرفی بــرای گفتن دارند. او 
گفت: «نوع درســت مذاکره، مذاکره ای 
اســت که در آن اوکراین و روســیه دور 
میز بنشــینند و اروپایی ها و آمریکایی ها 

در کنار آنها باشند ».
اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون 
اروپا، در گفت وگو بــا خبرنگاران گفت 
 افزایش حمایت مالــی از اوکراین باید 
در صدر دســتور کار گروه هفت باشد و 
با اشاره به اینکه ۹۰ میلیارد یوروی این 
اتحادیه، دو ســوم نیازهای مالی کی یف 
را برای امســال و ســال آینده پوشش 
می دهــد، گفــت: «اروپــا بــه حمایت 
بی دریغ خود از اوکراین ادامه می دهد. 
برای یک سوم باقی مانده، ما به شرکای 
اوکراین نیاز داریم که اقدامات بیشتری 
انجام دهند. این موضوع در این اجلاس 
مطرح خواهد شــد ». رئیس کمیسیون 
اروپا در ادامه از اختصاص ۷۵ میلیون 
یــورو کمک مالی بیشــتر بروکســل به 
اوکرایــن و وام ۱۵ میلیــارد یورویی به 
فرانسه برای تقویت صنعت دفاعی این 

کشور تحت برنامه SAFE خبر داد.

غنی سازی  اجتماعی
غنی ســازی اجتماعی و اقتصادی یعنی فراهم کردن شــرایط و 
زمینه برای اشــتغال شایســته جوانان. هرچه جوانان بیشــتری 
بتوانند اشــتغال با کیفیت و متناســب با توانایی و استعدادشان 
داشته باشــند، جامعه  غنی سازی می شــود. بیکاری و اشتغال 
ناقــص، بی کیفیــت و با دســتمزد ناکافی، غنــای جامعه را کــم می کند. 
غنی ســازی اجتماعی یعنی امکان انتخاب های بیشتری برای افراد جامعه 

فراهم شود. با آزادی انتخاب، جامعه غنی تر می شود.
غنی ســازی یعنی توان دفاعی کشور افزون شــود. این تصور غلط را از 
خودمــان دور کنیم که افزایش تجهیزات دفاعی در اولویت نیســت. نباید 
اسیر این سؤال غلط شــویم که اولویت کدام است؛ اقتصاد یا افزایش توان 

دفاعی؟
غنی ســازی اجتماعی یعنــی در جامعه از تخاصم بر مبنای دوســت و 
دشمن پنداشــتن به سمت به رسمیت شــناختن مخالفان مشروع حرکت 
کنیم. البته کســانی که عدالت و دموکراسی را بر نمی تابند  یا کمر به نابودی 
کشــور بســته اند  یا با اقدماتشــان  امنیت و منافع ملی به خطــر می افتد، 

مخالفان مشروع تلقی نمی شوند.
غنی ســازی اجتماعی یعنــی بهرسمیت شــناختن ســبک های زندگی 
در چارچوب عرف و قانون. ســعی شــود از مداخلــه در زندگی خصوصی 
افراد حذر شــود. گســترش آزادی های اجتماعی به غنی ســازی اجتماعی 

می انجامد.
غنی ســازی اجتماعی یعنی فراهم کردن بهداشــت و آموزش با کیفیت. 
آموزش عمومی فعلی کیفیت چندانی ندارد. همچنین ســهم هزینه افراد 
از ســلامت و بهداشت بسیار بالاست. توجه بیشــتر به بهداشت و آموزش 

عمومی یعنی غنی سازی اجتماعی.
غنی ســازی اجتماعــی و اقتصــادی یعنی کاهــش انحصار و فســاد 
اداری. غنی  ســازی اجتماعی یعنی توجه به شایســتگی و استعداد افراد. 

عقلانی شدن بوروکراسی دولتی به غنی  سازی جامعه کمک می کند.
غنی ســازی اجتماعــی یعنــی افزایــش همبســتگی اجتماعــی بــا 
به رسمیت شــناختن تفاوت هــا و تکثرهــا و با تأکید بر وجه مشــترک میان 

ایرانیان.
غنی ســازی اجتماعی یعنی صادقانه و شــفاف با جامعه رفتار شــود. 
اختلال در خدمات رســانی بانک ها که اعلام شــد اختــلال کوچکی بوده و 
برطرف شــده، اما تا زمان نوشتن این یادداشــت هنوز خدمات الکترونیکی 
بانک ها برای برخی مشــتریان حل نشــده ، نمونه ای است از کاهش میزان 
اعتماد به سازمان ها. چنین رویه ای از غنی سازی جامعه جلوگیری می کند.
غنی سازی اجتماعی و اقتصادی مانند غنی سازی اورانیوم، کاری پیچیده 
و دشوار اما ضروری و لازم است. لحظه ای تعلل برای غنی سازی اجتماعی 
و اقتصــادی جایز نیســت. بااین حال، دو ســؤال مهم مطرح می شــود که 
یکی را باید اندیشــمندان اجتماعی و دیگری را باید دولت پاســخ دهد. آیا 
اندیشــمندان اجتماعی و اقتصادی مانند دانشــمندان علوم طبیعی، برای 
کمک به غنی سازی اجتماعی (توان یابی جامعه) آماده اند؟ آیا دولت توان 
و انگیزه لازم را برای غنی ســازی اجتماعــی دارد و  می تواند فضای لازم را 

برای اندیشمندان علوم اجتماعی مانند علوم طبیعی فراهم کند؟

الزامات مدیریت هوشمند زمین و ملک
به بیان دیگر، ســکوها تنها یک ســامانه نرم افزاری نیستند، بلکه 
زیرســاختی برای ایجاد هماهنگی میان بازیگــران مختلف حوزه 
زمین و ملک محســوب می شوند. امروز بخشی از این معماری به 
مرحله اجرا رســیده و در این چارچوب، «پنجــره واحد زمین» به 
عنوان یکی از مهم ترین زیرساخت های دیجیتال حوزه زمین و ساختمان است 
که با راهبری فنی سازمان فناوری اطلاعات ایران و راهبری اجرائی دبیرخانه 
ســتاد مبارزه با مفاســد اقتصادی و ســازمان منابع طبیعــی و آبخیزداری، 
جایگاهــی راهبــردی پیدا کرده اســت. این ســکو با تجمیــع اطلاعات پایه 
شــامل داده های ثبتی، اطلاعات مکانی، نقشه های پایه و لایه های اطلاعاتی 
دستگاه های مختلف، بســتری یکپارچه برای ارائه خدمات مرتبط با مجوزها، 
اســتعلام ها و پایش اراضی ایجاد کرده اســت. در واقع، هدف از شکل گیری 
این ســامانه آن اســت که اطلاعات پراکنــده و جزیره ای دســتگاه ها به یک 
سرمایه مشــترک ملی تبدیل شــود و تصمیم گیری ها بر پایه داده های دقیق، 
معتبر و به روز انجام شــود. بر این اســاس، پنجره واحــد زمین با مؤلفه های 
مهم آن شــامل زیرسامانه پایش اراضی کشــور مبتنی بر فناوری های نوین و 
هوش مصنوعی، زیرســامانه سکوی هوشــمند خدمات و محتوای مکانی و 
زیرســامانه متقاضیان مجوزهای این حوزه در کنار ســکوی کاتب در سازمان 
ثبت اسناد و املاک، زیرســاخت مرکز جامع تبادل اطلاعات ایجادشده توسط 
ســازمان شهرداری ها و دهیاری ها و به ویژه زیرســاخت های کارا و اثربخش 
دستگاه هایی نظیر بنیاد مسکن انقلاب اســلامی، سازمان امور اراضی کشور، 
سازمان اوقاف و امور خیریه و سایر دستگاه ها در پهنه های مختلف، می توانند 

نقش کلیدی در تحول دیجیتال مدیریت زمین و ملک کشور داشته باشند.
در نهایت باید تأکید کرد که قانون الزام بیش از آنکه صرفا یک قانون ثبتی 
باشد، آغازگر شــکل گیری زیســت بوم دیجیتال زمین و ملک در کشور است. 
موفقیت این قانون به میزان هماهنگی میان دســتگاه ها، یکپارچگی داده ها 
و اســتقرار زیرساخت های فناورانه وابسته است. ســازمان فناوری اطلاعات 
ایران نیز با تمرکز بر طراحی چارچوب ها و معماری های فنی منطبق با اسناد 
بالادســتی و الزامات این قانون، تلاش کرده اســت زیرساخت های لازم برای 

مدیریت هوشمند زمین و ملک را فراهم کند.
در همین راستا، این سازمان با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
و سایر دســتگاه های مرتبط، توسعه یک زیست بوم دیجیتال در حوزه زمین و 
ملک را دنبال می کند؛ زیســت بومی که در آن، با تکیه بر یک ســکوی ملی، 
یکپارچگی داده هــا، هماهنگی میان بازیگران مختلــف و تعامل مؤثر میان 
بخش های دولتی و خصوصی تسهیل می شود. این مسیر، زمینه ساز استقرار 
حکمرانی داده محور، کاهش بوروکراسی، افزایش شفافیت و ارتقای کیفیت 
خدمات عمومی خواهد بــود و می تواند الگویی موفق برای تحول دیجیتال 
در سایر حوزه های حاکمیتی کشور نیز به شمار آید. از این منظر، اجرای قانون 
الزام آغاز فصل تازه ای در حکمرانی هوشــمند و آینده نگر جمهوری اسلامی 
ایــران در حــوزه مدیریت زمین و امــلاک بوده و این یک حرکــت ملی برای 
تقویت حاکمیت سرزمینی، تضمین حقوق شهروندان و ایجاد پایه ای محکم 
برای پیشرفت اقتصادی کشــور است. با همدلی و همکاری همه دستگاه ها 
و مشــارکت فعال مردم، می توانیم شــاهد روزی باشیم که مدیریت زمین در 

ایران، الگویی از کارایی، شفافیت و هوشمندی در سطح جهانی باشد.

بی اعتمادی و تنش میان ترامپ و دیگر رهبران گروه ۷ مانع از توافق های اثرگذار در فرانسه خواهد شد

شکاف در اجلاس «اویان»
گزارش یادداشت

جهانجهان

 شــرق: رئیس جمهور ایالات متحده در نشســت گروه هفت در 
اویان فرانســه، با اعلام توافق اولیه برای پایــان دادن به درگیری 
سه ونیم ماهه با ایران، محور مذاکرات را به سوی توقف نبردها در 
اوکراین و لبنان تغییر داد. این چرخش استراتژیک در میان هراس 
فزاینده متحــدان اروپایی رخ می دهد. امتنــاع رهبران اروپایی از 
همراهی با کارزار نظامی واشینگتن در خاورمیانه، شکافی عمیق 
در ائتلاف غرب ایجاد کرده اســت. ماشین دیپلماسی کاخ سفید 
اکنون یک تنــه برای بازگردانــدن ثبات به آبراه های اســتراتژیک 
و مرزهای شــرقی اروپا تلاش می کند تــا انفعال متحدان خود را 

جبران کند.
دونالد ترامپ در چنین شــرایطی در جمع رهبران جهانی در 
یک تفرجگاه ســاحلی در فرانسه حاضر شد و با تمجید از توافق 
اولیه خود برای پایان دادن به جنگ با ایران، اعلام کرد اکنون در پی 
توقف نبردها در اوکراین و لبنان است. ورود ترامپ به اجلاس گروه 
هفت در «اویان لِه بَن» در شرایطی رخ می دهد که رهبران جهانی 
بــا احتیاطی فزاینده به سیاســت های ایالات متحــده می نگرند. 
در حالی که بسیاری از آنها بابت دستیابی به توافقی که می تواند 
نقطــه پایانی بر منازعه خاورمیانه بگذارد ابراز آســودگی کردند، 
این احســاس با نگرانی های عمیق دربــاره تهدیدهای تعرفه ای 
جدید ترامپ علیه فرانســه و هشدارهای قاطع او درباره خطرات 
مهاجرت کنترل نشده، در هم آمیخته است. رئیس جمهور ایالات 
متحده در نشست خبری مشترک با امانوئل مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه، تصریح کرد یادداشت تفاهمی با هدف پایان دادن به جنگ 
در خلیج فارس میان واشــینگتن و تهران به امضا رســیده است، 
هرچند درباره زمان دقیق انتشــار متن آن توضیحی نداد. ترامپ 
تأکید کرد هم اکنون برخی کشــتی ها در حــال عبور از تنگه هرمز 
هستند؛ یک مسیر کلیدی برای تأمین نفت و گاز جهان که پیش تر 
گذر از آن با چالش هایی همراه بود و اکنون شناورها بدون پرداخت 
هزینه از آن عبور می کنند. با تثبیت توافق خاورمیانه، ترامپ اعلام 
کرد توجه خود را به تأمین صلح میان روسیه و اوکراین معطوف 
می کند و هم زمان برای پایان دادن بــه درگیری ها در لبنان تلاش 
خواهد کرد. او با اشاره به گفت وگوهای خود با ولودیمیر زلنسکی 
و ولادیمیــر پوتین گفت هر دو رهبر برای مذاکره آماده هســتند و 
واشــینگتن می تواند گره این بحران را بــاز کند. پیامدهای ویرانگر 
جنگ در اروپای شرقی و خاورمیانه فقط یکی از چالش هایی است 
کــه رهبران گروه هفت در اجلاس پانزدهم تا هفدهم ژوئن با آن 
دست وپنجه نرم می کنند. آنها همچنین به دنبال یافتن زمینه های 
مشترک برای رفع ناترازی های اقتصاد جهانی، تأمین مواد معدنی 
حیاتی بدون وابستگی به ســلطه بلامنازع چین و توسعه هوش 
مصنوعی خواهند بود. رهبران هفــت قدرت صنعتی جهان روز 
سه شــنبه در نخستین روز کامل کاری خود در اویان، جنگ روسیه 
در اوکراین و توافق موقــت رئیس جمهور آمریکا برای پایان دادن 
به درگیری با ایران را به بحث گذاشــتند. ترامپ پس از رسیدن به 
این شهر ساحلی در اواخر روز دوشنبه و دیدار دوجانبه با مکرون، 
تأکید کرد با پایان یافتن مسئله ایران، تمام تمرکز کاخ سفید تحت 

فرمان او روی مسئله اوکراین خواهد بود.

تقابل دیپلماسی واشینگتن و انفعال اروپا
مکــرون اعلام کرد در پــی متقاعدکردن ترامپ بــرای ادامه 
حمایــت از اوکراین و افزایش فشــار بر روســیه اســت تا پس از 
گذشــت بیش از چهار ســال از آغاز جنگ توسط ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه، یک توافق صلح پایدار حاصل شود. در کنار 
این مســئله، رهبران حاضر در یک جلسه کاری ویژه بر پایان دادن 
بــه بحران ها و تضمین ثبات در خاورمیانه متمرکز خواهند شــد. 

انتظار می رود بحران اقتصادی جهانی ناشــی از جنگ و انســداد 
تنگه هرمز در این نشست با حضور نمایندگان مصر، قطر و امارات 
متحده عربی بررســی شــود. ترامپ فقط اندکی پیش از ورود به 
فرانســه، از توافق برای پایان دادن به جنگ ســه ونیم ماهه ایالات 
متحده علیه ایران پرده برداشت. گروه هفت شامل فرانسه، ایالات 
متحده، کانادا، آلمان، ایتالیا، ژاپن و بریتانیا ست و کشورهای برزیل، 
مصر، هنــد، کنیا، کره جنوبــی، قطر، اوکراین و امــارات به عنوان 
میهمــان در این اجلاس حضــور دارند. بر اســاس اعلام دولت 
فرانسه، زلنســکی پیش از دیدار با سایر رهبران گروه هفت، زمان 
ویــژه ای برای گفت وگوی خصوصی با مکرون در اختیار داشــت. 
پیش از آغاز نخستین جلسه با موضوع اوکراین، پنج نفر از رهبران 
شامل بریتانیا، کانادا، آلمان، ایتالیا و ژاپن در حال رایزنی با اورسولا 
فون در لاین، رئیس کمیســیون اروپا، بودنــد. در این میان، ترامپ 
غایب بود و مکرون نیز به دلیل همراهی با زلنسکی هنوز به جمع 
آنها نپیوسته بود. رئیس جمهور اوکراین پیش از آغاز نشست کاری 
صبح برای بررســی جنگ مداوم روســیه، مورد استقبال همتای 
فرانســوی خود قرار گرفت. با وجود فضای آرام و ساحلی اویان، 
حضــور رئیس جمهور ایالات متحده در نشســت رهبران ارشــد 

جهان، اتمسفری به شدت توفانی را در پی داشته است.

رابطه پر تنش
ترامپ طی ماه های گذشــته بارها به همتایــان خود در گروه 
هفت تاخته و کینه های قدیمی را زنده کرده بود و آتش اختلافات 
جدیــدی را با رهبرانی که زمانی مورد احترام او بودند، برافروخته 
است. ریشه اصلی این خشم بی پرده، امتناع و بی میلی این رهبران 
برای پیوســتن بــه کارزار نظامی ایالات متحده و اســرائیل علیه 
ایــران بود؛ موضوعی که پس از اعلام توافق تهران و واشــینگتن 
در تعطیــلات آخر هفتــه، در کانون توجه اجلاس قــرار گرفت. 
رابطه رئیس جمهور آمریکا با گروه هفت سال هاست که با تنش 
همراه بوده و به اجلاس های پرتنش دوره نخست او بازمی گردد. 
متحدان سرسخت ایالات متحده در بیشتر مواقع تلاش کرده اند از 
کنار این حملات عبور کنند، اما اکنون برخی از آنها به مقابله به مثل 

روی آورده اند.
در میان این رهبران، ترامپ طولانی ترین ســابقه آشنایی را با 
امانوئل مکرون، میزبان اجلاس امســال دارد. از همین رو، رابطه 
آنها پیچیده ترین شکل ممکن را یافته است؛ رابطه ای که یک روز 

با ادای احترام همراه اســت و روز دیگر بــا کنایه های تند درباره 
ازدواج مکرون تیره می شود. مکرون که سال ها به توانایی خود در 
تعامل با ترامپ افتخار می کرد، اخیرا از دســت همتای آمریکایی 
خود به شدت کلافه به نظر می رسد. در سوی دیگر، روابط ترامپ 
و مارک کارنی، نخســت وزیر کانادا، در ســال گذشته و در مقایسه 
با رابطه تلخ ترامپ با جاســتین ترودو، شــروع خوبی داشت. اما 
مناقشــات تجاری و ســخنرانی انتقادی کارنی در نشســت اوایل 
ســال جاری در داووس، نگاه ترامپ را تغییر داد؛ تا جایی که او با 
اشاره به تهدید تبدیل کانادا به ایالت پنجاه ویکم آمریکا، کارنی را 

«فرماندار کارنی» خطاب می کند.
شاید هیچ رهبری در اروپا به اندازه کی یر استارمر، نخست وزیر 
بریتانیا، برای نزدیک شــدن به ترامپ زمان صرف نکرده باشد. این 
تلاش در بیشتر ایام سال گذشته موفقیت آمیز به نظر می رسید، اما 
امتناع استارمر از حمایت از جنگ آمریکا با ایران موجب فروپاشی 
این رابطه شــد. اکنون ترامپ با بی اعتنایی، نخست وزیر بریتانیا را 
فردی می خواند که «به هیچ وجه یک وینســتون چرچیل نیست». 
فریدریش مرتس، صدراعظم آلمان نیز در نخستین ورود خود به 
کاخ سفید با همراه داشتن گواهی تولد پدربزرگ آلمانی تبار ترامپ، 
تأثیر مثبتی بر جای گذاشــت. با این حال، جایگاه او به عنوان یکی 
از رهبران محبوب ترامپ در اروپا پس از آن متزلزل شد که جنگ 
ایران را زیر سؤال برد و ادعا کرد ایالات متحده توسط رهبری ایران 

تحقیر شده است.
حتی جورجیا ملونی، نخســت وزیر ایتالیا که همسویی بسیار 
زیادی با ترامپ دارد، از خشم رئیس جمهور آمریکا در امان نماند. 
ملونی اوایل سال جاری از مشارکت در جنگ علیه ایران خودداری 
کــرد و مدتی بعــد، حملات ترامــپ به پاپ لئــون چهاردهم را 
غیرقابل قبول خواند. ترامپ به شــدت بــه او تاخت و ثابت کرد 
حتــی متحدان سرســخت نیز نمی تواننــد از عواقب مخالفت با 
سیاســت های امنیتی کاخ ســفید فرار کنند. در این میان، سانائه 
تاکایچی، نخســت وزیر ژاپن و تازه تریــن عضو گروه هفت، تاکنون 
توانسته از خشم ترامپ بگریزد. او با تکیه بر پیوند مشترک با شینزو 
آبه، نخســت وزیر مقتول ژاپن، ایجاد یک رابطه شخصی نزدیک با 
ترامپ را به مأموریت اصلی خود تبدیل کرده است. با وجود این، 
ترامــپ همچنان منتقد خودداری ژاپــن از حضور در جنگ ایران 
است و شوخی نسنجیده ای درباره حمله پرل هاربر در دفتر بیضی 

کاخ سفید، بازتاب بسیار بدی در ژاپن داشت.

برگ سبز موتورسیکلت همتاز ۲۰۰ قرمز مدل ۱۴۰۲ 
به شماره پلاک ۴۱۱ایران ۵۹۶۱۴ 

 NBFASAKGEP۱F٦۰۲شماره شاسی : ٦٤
 ۰۱۹۸NBF۸٥۰۳۱۸: و شماره موتور

به نام  با کد ملی ۱۳٦۱۳٦۸۹٦۹  
در۱٤۰٥/۰۱/۱٥  مفقود شده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز  موتورسیکلت ساوین cc ۱۲٥ آبی مدل ۱۳۹٤ 
به شماره پلاک ٥٤۲ایران ۳۲۷۳۳ 

NDR***۱۲٥B۹٤۰۷۰۸شماره شاسی ٥
۰۱۲٤NDR۰٥۳٦۸۸ و شماره موتور

به نام  با کد ملی ٦۱۲۹٥٦۳٦٤۷  در تاریخ 
 ۱٤۰٥/۰۳/۰۱مفقود شده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز سند مالکیت خودرو پژو TU۳ -۲۰٦ رنگ سفید
به نام آقای 

 ۱۸۲A۰۱۸٥۳۰۸ باشماره موتور
 NAAP۰۳EE۹PJ۳۲۰و شماره شاسی ٤٦٦

با شماره پلاک ٥۰ ایران ٤۳۸ ص ۷۹ 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت صنایع تولیدات کاغذی خراسان گلریز(سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۳٥۳ و شناسه ملی۱۰۳۸۰۱۳۱۸٤۳ 

  بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع تولیدات کاغذی 
خراسان گلریز(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳٥۳ 

و شناسه ملی۱۰۳۸۰۱۳۱۸٤۳
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده صاحبان 

سهام، که در روز دوشنبه مورخ ۱٤۰٥/۰٤/۰۸راس ساعت ۹صبح
به نشانی: مشهد-کیلومتر۳۰جاده مشهد-قوچان شهرک صنعتی طوس-فاز 

یک-قطعه دوم کدپستی۹۱۸٥۱۷٦۷٥٤ برگزار می گردد،
حضور بهم رسانند.

۱-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۲-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده  باشد.

ادامـه از 
صفحه

اول

ادامـه از 
صفحه

اول

 در پی موج تازه حملات هوایی روســیه به شهرهای مختلف اوکراین، دست کم ۹ نفر جان 
خود را از دست دادند و بیش از ۳۰ نفر دیگر زخمی شدند. هم زمان، یکی از مهم ترین بناهای 
تاریخی و مذهبی کی یف، پایتخت اوکراین، در جریان این حملات به شدت آسیب دید. مقام های 

اوکراینی اعلام کردند حملات روسیه به کی یف چهار کشته و ۲۳ زخمی بر جای گذاشت.
به گفته مســئولان کی یف، پهپادها و موشک های روسیه چندین ساختمان مسکونی مرتفع 
را هدف قرار دادند و به زیرســاخت های برق رســانی نیز خســارت وارد کردنــد. در نتیجه این 
حملات، حدود ۱۴۰ هزار نفر از ســاکنان پایتخت با قطع برق مواجه شــدند. رویترز به نقل از 
تیمــور تکاچنکو، رئیــس اداره نظامی پایتخت، گزارش داد صومعه تاریخی «پچرســک لاورا 
کی یف» بر اثر اصابت مســتقیم دچار آتش ســوزی شده و آســیب هایی جدی دیده است. این 
مجموعه مذهبی که در ســال ۱۰۵۱ میلادی تأسیس شــده، از مهم ترین نمادهای فرهنگی و 
معنوی اوکراین به شــمار می رود و در فهرســت میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده است. 
یولیا ســویریدنکو، نخســت وزیر اوکراین، در پیامی در شــبکه اجتماعی ایکــس، این رویداد را 
«یورش وحشیانه» به مردم و میراث کشورش توصیف کرد. همچنین آندری سیبیها، وزیر امور 
خارجه اوکراین، اعلام کرد کی یف بلافاصله پیگیری های لازم را در چارچوب یونســکو و دیگر 
ســازوکارهای بین المللی آغاز خواهد کرد تا «پاســخ های فوری و مناســب به این وحشیگری 
دولتی» ارائه شود. این سنگین ترین حمله هوایی روسیه به پایتخت اوکراین در دو هفته گذشته 

به شمار می رود. شدت این حملات به حدی بود که از ساکنان کی یف خواسته شد برای حفظ 
جان خود به پناهگاه بروند. پیش تر در جریان حملات روســیه به کی یف در ۱۲ خرداد، بیش از 

۲۲ نفر کشته و بیش از صد نفر دیگر مجروح شدند.
رویترز در ادامه گزارش داد آژیر هشــدار حملات هوایی در ساعات اولیه بامداد روز گذشته 
در بخش عمده ای از خاک اوکراین به صدا درآمد. به گفته ایهور کلیمنکو، وزیر کشور اوکراین، 
در حمله روســیه به شهر خارکیف، دومین شــهر بزرگ این کشور، پنج نفر از نیروهای امداد و 

نجات کشته و دست کم پنج نفر دیگر زخمی شدند.
همچنین مقام های محلی اعلام کردند در شــهر سومی در شــمال شرق اوکراین، سه نفر 
از جمله یک کودک بر اثر حملات روســیه مجروح شــدند. این حملات در حالی صورت گرفت 
که ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین، از گفت وگوی تلفنی با دونالد ترامپ، همتای 
آمریکایی خود، برای بررســی راه های پایان دادن به جنــگ خبر داده بود. این تماس تلفنی در 
آستانه اجلاس سران گروه هفت انجام شد. این نشست از روز دوشنبه تا امروز در منطقه اویان 

فرانسه برگزار می شود و جنگ اوکراین یکی از محورهای اصلی آن خواهد بود.
اوکراین در هفته های اخیر حملات خود را به زیرساخت های صنعتی و انرژی روسیه شدت 
بخشــیده است. اقدامی که کی یف آن را بخشــی از تلاش ها برای کاهش منابع مالی مسکو و 

تسریع روند پایان جنگ می داند.

۹ کشته در حملات روسیه  به  اوکراین
صومعه تاریخی  کی یف زیر  آتش


